МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023

 № 53

с. Каргасок

Об утверждении делегированных и кооптированных членов муниципального

государственно-общественного совета по развитию образования

Согласно представленным документам: приказу Управления образования, опеки и

попечительства муниципального образования «Каргасокский район» от 25.04.2012 № 185

«Об утверждении Положения о кооптации», протоколам заседаний школьных Управляющих

советов и Советов школ

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Утвердить делегированных членов муниципального государственно-

общественного совета по развитию образования согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Утвердить кооптированных членов муниципального государственно-

общественного совета по развитию образования согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

3. Признать утратившими силу постановления Администрации Каргасокского

района от 30.12.2015 года №252 «Об утверждении составов делегированных и

кооптированных членов муниципального государственно-общественного совета по развитию

образования, от 18.03.2019 года № 78 «Об утверждении делегированных и кооптированных

членов муниципального государственно-общественного совета по развитию образования,

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 30.12.2015 №

252».

4. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

установленном порядке.

Глава Каргасокского района                                                                          А.П. Ащеулов

М.А. Кирсанова

2-22-05

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 15.02.2023 № 53

Приложение № 1

Делегированные члены муниципального государственно-общественного совета

по развитию образования

1. Прокопенко Светлана Игоревна – представитель муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Каргасокская средняя общеобразовательная школа-

интернат №1», председатель Управляющего совета школы.

2. Кучеренко Татьяна Викторовна – представитель муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Каргасокская средняя общеобразовательная школа

№2», председатель Управляющего совета школы.

3. Костырева Ирина Сергеевна – представитель муниципального казённого

общеобразовательного учреждения «Павловская основная общеобразовательная школа»,

председатель Управляющего совета школы.

3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 15.02.2023 № 53

Приложение №2

Кооптированные члены муниципального государственно-общественного совета

по развитию образования

1. Нестерова Светлана Александровна – председатель Каргасокской организации

профсоюза работников образования (по согласованию).

2. Штель Зинаида Васильевна – председатель Совета ветеранов педагогической

общественности Каргасокского района Томской области (по согласованию).

3. Маслов Виктор Николаевич – директор муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Каргасокский дом детского

творчества» (по согласованию).